

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 59 Sábado 9 de marzo de 2019

Sec. III. Pág. 22790

III. OTRAS DISPOSICIONES

UNIVERSIDADES

Corrección de errores de la Resolución de 11 de febrero de 2019, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se publica el plan de estudios de Graduado en Seguridad Pública y Privada.

Advertidos errores en la Resolución de 11 de febrero de 2019, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se publica la modificación del plan de estudios de Graduado en Seguridad Pública y Privada (publicado en el BOE número 53, de 2 de marzo de 2019), se procede a realizar la oportuna rectificación:

En el sumario, donde dice: «Resolución de 11 de febrero de 2019, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se publica la modificación del plan de estudios de Graduado en Seguridad Pública y Privada.», debe decir: «Resolución de 11 de febrero de 2019, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se publica el plan de estudios de Graduado en Seguridad Pública y Privada.»

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X